

S.A.A. ApS
Øresundsvej 148 C, 2300 København S

CVR-nr. 36 04 60 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juli 2022.

Abed Bakr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

S.A.A. ApS
Øresundsvej 148 C
2300 København S

CVR-nr.: 36 04 60 90

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Abed Bakr

Revision

Lægård Revision Statsautoriseret revisionsfirma
Østerbrogade 62
2100 København Ø

Modervirksomhed

Phenix Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive cafe og restaurationsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Udskudt skatteaktiv er indregnet i årsrapporten med t.kr. 549. Det er ledelsens forventning, at skatteaktivet kan udnyttes inden for en kortere årrække i sambeskatningskredsen. Værdien af skatteaktivet er i stort omfang baseret på ledelsens skøn og derfor forbundet med usikkerhed. Skatteaktivets værdiansættelse er derfor baseret på en forventet udvikling i selskabet, samt de øvrige selskaber der tilhører sambeskatningen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.281.920 mod 608.960 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -297.944 mod -753.855 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.281.920	608.960
4 Personaleomkostninger	-1.534.813	-1.437.414
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.263	-93.664
Driftsresultat	-367.156	-922.118
5 Øvrige finansielle omkostninger	-18.282	-38.264
Resultat før skat	-385.438	-960.382
6 Skat af årets resultat	87.494	206.527
Årets resultat	-297.944	-753.855
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-297.944	-753.855
Disponeret i alt	-297.944	-753.855

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	485.936	383.199
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>485.936</u>	<u>383.199</u>
8 Deposita	228.750	228.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>228.750</u>	<u>228.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>714.686</u>	<u>611.949</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	16.147	176.817
Varebeholdninger i alt	<u>16.147</u>	<u>176.817</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.654	27.904
Udskudte skatteaktiver	548.558	464.741
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	209.493	205.816
Andre tilgodehavender	85.933	348.417
Tilgodehavender i alt	<u>886.638</u>	<u>1.046.878</u>
Likvide beholdninger	211.501	50.930
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.114.286</u>	<u>1.274.625</u>
Aktiver i alt	<u>1.828.972</u>	<u>1.886.574</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.096.340	-798.396
Egenkapital i alt	-1.046.340	-748.396
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.476.097	1.255.889
Anden gæld	0	36.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.476.097	1.291.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser	595.983	892.230
Gæld til tilknyttede virksomheder	243.750	0
9 Anden gæld	558.510	450.851
Periodeafgrænsningsposter	972	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.399.215	1.343.081
Gældsforpligtelser i alt	2.875.312	2.634.970
Passiver i alt	1.828.972	1.886.574

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Særlige poster
- 10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-44.541	5.459
Årets overførte overskud eller underskud	0	-753.855	-753.855
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-798.396	-748.396
Årets overførte overskud eller underskud	0	-297.944	-297.944
	50.000	-1.096.340	-1.046.340

Noter

	2021	2020
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse har ændret konceptet omkring selskabets cafe og indretning mv. samt har gennemført en række effektiviseringer og omkostningstilpasninger som gør, at selskabets ledelse forventer en væsentlig forbedret øget omsætning og indtjening.		
Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens vurdering, at de planlagte aktiviteter i 2022 vil kunne gennemføres indenfor selskabets nuværende kreditfaciliteter samt, at selskabets kreditfaciliteter forventes opretholdt i hele 2022. Endvidere har selskabets ultimative kapitalejer og tilknyttede selskaber givet henstand med gældsafviklingen og den ultimative kapitalejer givet tilsagn om fortsat finansiering frem til den 31/12 2022.		
2. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Udskudt skatteaktiv er indregnet i årsrapporten med t.kr. 549. Det er ledelsens forventning, at skatteaktivet kan udnyttes inden for en kortere årrække i sambeskatningskredsen. Værdien af skatteaktivet er i stort omfang baseret på ledelsens skøn og derfor forbundet med usikkerhed. Skatteaktivets værdiansættelse er derfor baseret på en forventet udvikling i selskabet, samt de øvrige selskaber der tilhører sambeskatningen.		
3. Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget compensationer vedrørende Covid-19 på i alt t.kr. 546.		
4. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.482.591	1.392.061
Andre omkostninger til social sikring	52.222	45.353
	<u>1.534.813</u>	<u>1.437.414</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>5</u>
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.282	38.264
	<u>18.282</u>	<u>38.264</u>
6. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.677	-157.146
Årets regulering af udskudt skat	<u>-83.817</u>	<u>-49.381</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	<u>-87.494</u>	<u>-206.527</u>
7. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2021	0	936.635
Tilgang	<u>195.000</u>	<u>22.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>195.000</u>	<u>958.635</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	553.436
Årets afskrivninger	<u>19.500</u>	<u>94.763</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>19.500</u>	<u>648.199</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>175.500</u>	<u>310.436</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	<u>228.750</u>	<u>228.750</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>228.750</u>	<u>228.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>228.750</u>	<u>228.750</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
9. Anden gæld		
Skyldig moms	93.539	0
ATP-bidrag	13.834	7.603
Løn og tantieme	28.161	100.456
Pensionsbidrag	8.205	8.205
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	38.253	0
Afsat revisor	25.750	25.750
Hjælpepakke	217.693	0
A-skat og AM-bidrag	62.019	175.869
Skyldig skattekonto	71.056	132.968
	<u>558.510</u>	<u>450.851</u>

10. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

	<u>31/12 2021</u> t.kr.
Andre eventualforpligtelser	<u>653</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>653</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PHENIX HOLDING ApS, CVR-nr. 31174112 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.